
ZARZĄDZENIE NR 78/2024
Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 23 lipca 2024 r .

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora
Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego w Kokaninie

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powierzam Pani Magdalenie  Szczepaniak  z dniem 1 sierpnia  2024 r. okresowe pełnienie 
obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kokaninie.

§ 2.

Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu następuje na czas wakatu 
na stanowisku dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kokaninie, jednak nie dłużej niż
na 10 miesięcy.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz



Uzasadnienie 

W  związku  z  kończącą  się  w  dniu  31  lipca  2024  r  kadencją  dyrektora  oraz
unieważnieniem  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego
w  Kokaninie. Wobec  tego  zachodzi  potrzeba  czasowego  powierzenia  pełnienia  funkcji
Dyrektora  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w Kokaninie  do  czasu  wyłonienia  dyrektora  w
drodze konkursu.


